

PV CONSULT ApS

Faldskærmsvej 78
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Peder Vejsig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PV CONSULT ApS
Faldskærmsvej 78
3500 Værløse

CVR-nr: 13111030
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -656.301 som ledelsen anser for et utilfredsstillende resultat.

Resultatet er påvirket negativt af, at tidligere års aktiveret udskudt skat er tilbageført med 270.119 kr., idet der er usikkerhed om hvorvidt det skattemæssige underskud, der ligger til grund for opgørelsen af den tidligere aktiverede udskudte skat, kan anvendes inden for de kommende 3 år.

Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-148.803	-36.485
Resultat af ordinær primær drift		-148.803	-36.485
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-237.182	257.221
Andre finansielle omkostninger		-197	-459
Ordinært resultat før skat		-386.182	220.277
Skat af årets resultat	1	-270.119	7.710
Årets resultat		-656.301	227.987
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-94.268	257.221
Overført resultat		-562.033	-29.234
I alt		-656.301	227.987

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		218.428	315.043
Kapitalandele i associerede virksomheder		151.191	291.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	369.619	606.801
Anlægsaktiver i alt		369.619	606.801
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	65.356
Udsudte skatteaktiver		0	277.829
Tilgodehavender i alt		0	343.185
Likvide beholdninger		96.162	67.726
Omsætningsaktiver i alt		96.162	410.911
Aktiver i alt		465.781	1.017.712

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		162.953	257.221
Overført resultat		-649.325	-87.292
Egenkapital i alt		-361.372	294.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	23.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.244	8.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.362	128.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		599.547	561.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		827.153	722.783
Gældsforpligtelser i alt		827.153	722.783
Passiver i alt		465.781	1.017.712

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	257.221	-87.292	294.929
Årets resultat		-94.268	-562.033	-656.301
Egenkapital, ultimo	125.000	162.953	-649.325	-361.372

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Ændring af udskudt skat	0	-7.710
Regulering vedrørende tidligere år	270.119	0
	<u>270.119</u>	<u>-7.710</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000	123.666
Afgang	-125.000	-42.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>81.666</u>
Nettoopskrivninger primo	65.043	168.092
Andel i årets resultat jf. note	125.000	107.744
Udloddet udbytte	-96.615	-206.301
Nettoopskrivninger ultimo	<u>93.428</u>	<u>69.525</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>218.428</u>	<u>151.191</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Solar Vent, Danmark ApS, København	100%	218.428	-96.615

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ecovent International ApS, Favrskov	50%	-195.575	-524.268
European Green cities ApS, Århus	33%	453.574	-125.868

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret haft et nettotab på 656.301 kr.
 Selskabets forpligtelser oversteg pr. 30. juni 2019 selskabets aktiver med 361.372 kr.
 Regnskabet er påvirket af tilbageførsel af tidligere års aktiveret udskudt skat med 270.119 kr.
 samt nedskrivning af kapitalinteresser i tilknyttede og associerede selskaber med 237.182 kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse andrager 0 kr.

5. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Peder Veisig Pedersen, Faldskærmsvej 78, 3500 Værløse

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ecovent International ApS - associeret virksomhed
 European Green Cities ApS - associeret virksomhed
 Solar Vent ApS - tilsluttede virksomhed.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har ikke i 2018/2019 været samhandel med nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peder Veisig Pedersen, Faldskærmsvej 78, 3500 Værløse

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0